URZAD MIASTA ELKU
Eik, dnia 26.03.2014 .

PYTANIE I ODPOWIEDZ
I MODYFIKACJA SIWZ

Nr sprawy: O-ZP.271.11.2014
dotyczy: Przebudowa skweru miejskiego u zbiegu ulic Wojska Polskiego, Zamkowej i Pulaskiego w Elku w
ramach projektu Rozwdj turystyki transgranicznej w Etku i Alytusie

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 18.03.2014 r. udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Rozbiezno$¢ co do stotow parkowych - w opisie rysunku rzutu tarasu blat stotu wystepuje jako betonowy
lub kamienny, za§ w opisie przedmiaru blat jest drewniany. Ktéra z powyzszych opcji uwzgledniac?
Brak rysunku szczegotowego.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Stoty wykonac i zainstalowa¢ zgodnie z projektem. Do wyceny nalezy przyjaé blaty kamienne.

Pytanie nr 2

Zgodnie z warunkami technicznymi przy schodach powinny wystgpowaé pochwyty lub porgcze obustronne -
brak pozycji w przedmiarze i projekcie. Czy nalezy samemu uwzgledni¢ powyzsze elementy, jesli tak to z
jakiego materiatu maja by¢ wykonane?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Schody terenowe na skarpie zabezpieczone sa od strony przestrzeni otwartej murami, ktoére nalezy wykonaé
zgodnie z projektem. Dodatkowo do wyceny nalezy uwzglednié, jako kalkulacje¢ wlasna, wykonanie porgczy po
obu stronach wszystkich schodéw, o $rednicy min. fi=48mm z rur stalowych nierdzewnych.

Pytanie nr 3

Brak w dokumentacji przetargowej przedmiaréw murkow parkowych A,B i C. Czy zostang udost¢pnione przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Murki A, B, C nalezy uwzglednic¢ jako kalkulacj¢ wlasna i wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4

Brak schematow o$wietlenia terenu.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Dane wyszczegolnione na schemacie i planie wg rys. nr 1 i 2 oraz dane materialowe przedstawione w
przedmiarze wystarczajace sa do prawidlowej wyceny i wykonania projektowanej instalacji. W zakresie
projektowym ujeto podlaczenie.

Pytanie nr 5

Brak schematdw zasilania i o$wietlenia fontann.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zasilenie i o$wietlenie uwzgledniono jako komplet wyposazenia fontanny. O$wietlenie wykona¢ zgodnie z
wytycznymi projektu.

Pytanie nr 6
Przedmiar elektryczny w pkt. 28 i 29 wystepuja odpowiednio: kontroler FPM, skrzynka kontrolera RTU.
Proszg wyjasni¢ co to za kontrolery i do czego stuzg?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Jest to urzadzenie zainstalowane w szafie zasilajacej sekcje¢ lamp (RTU - Remote Terminal
Unit). Wymagane rozwiazanie (system) umozliwia¢ powinien kontrolg sieci o$wietlenia alejek i taczenie r6znych
typow lamp z roéznymi statecznikami oraz przekazywanie wszystkich danych do centrum kontroli gdzie
podejmowane beda konkretne dzialania w zalezno$ci od potrzeb systemu. Monitoring i kontrola sieci o§wietlenia
winna by¢ mozliwa dzigki mapom pokazujacym pozycje lamp i transformatorow energetycznych. Lampy powinny
by¢ kontrolowane indywidualnie lub przez zdefiniowane grupy. W celu optymalizacji zarzadzania siecia
oswietlenia system powinien wilaczaé, wylacza¢ lampy oraz posiada¢ funkcje redukcji mocy wedhug wskazanego
scenariusza bazujac na ustalonym planie, czujnikach ruchu, czy bazujac na schemacie wynikajacym z wedrowki
stonca. Dodatkowo umozliwiaé wprowadzenie réznych stanéw redukcji mocy, oszczgdzajac w ten sposob energi¢
elektryczna, gdy nie jest konieczne pelne o$wietlenie z powodu ograniczonego ruchu. Komunikacja z kazdym



urzadzeniem zainstalowanym na kazdym shlupie sieci o$wietleniowym mozliwa powinna by¢ dzigki technologii
PLC (Power Line Communication), uzywajacej otwarty protokét LONWorks, przez przewody elektryczne
zasilajace o$wietlenie uliczne.

Pytanie nr 7

Wystepuja rozbieznosci pomigdzy przedmiarem a projektem dotyczacym zieleni. Ktore wartosci sa
poprawne:

- przedmiar poz. 125 (cis posredni) -jest 271 szt. a powinno by¢ zgodnie z projektem 281 szt.

- przedmiar poz. 126 -jest 430 szt. a powinno by¢ zgodnie z projektem 415 szt.

- przedmiar poz. 127 -jest 400 szt. a powinno by¢ zgodnie z projektem 750 szt.

- przedmiar poz. 139 -jest 303 szt. a powinno by¢ zgodnie z projektem 212 szt.

- przedmiar poz. 140 -jest 486 szt. a powinno by¢ zgodnie z projektem 441 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Do wyceny zieleni nalezy uwzglednic¢ ilosci zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8

W zakresie zieleni brakuje jednej poz. przedmiarowej, poniewaz zgodnie z projektem powinna byé : -
kostrzewa popielata — 710 szt.

OdpowiedzZ na pytanie nr 8

Kostrzewe popielata nalezy uwzglednic jako kalkulacje wlasna i wykonaé zgodnie z projektem.

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 20.03.2014 r. udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych sterowania dyszami oraz o$wietleniem fontanny chodnikowe;j
suchej oraz fontanny kaskadowe;j.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Sterowanie dyszami w fontannie chodnikowej powinno utworzy¢ minimum 5 obrazéw wodnych. Obraz
wodny powinien nawiazywaé do charakteru realizowanego otoczenia za pomoca dysz lub zestawu dysz o
wysoko$ci strumienia wody do 3m. W zestawie moze znajdowac si¢ maksymalnie 3 dysze.

Oswietlenie obu fontann nalezy zastosowaé¢ jako diodowe typu LED (podwodne). W reflektorach
zastosowa¢ diody 1 lub 3 W kolorach czerwonym, zielonym, niebieskim, ktére generuja maksymalnie 12
wyrazistych kolorow $wiatta o§wietlajacego strumienie wodne fontanny. Zmienno$¢ kolorow zapewnia¢ powinien
odpowiedni modulator lub wlaczniki sterownicze dajace wiele sekwencji zmiennosci.

W ramach zaoferowanej ceny Wykonawca powinien opracowaé projekt budowlany fontanny w
uzgodnieniu z Zamawiajacym, uzyskaé wszystkie niezbedne decyzje do zrealizowania oraz wykonaé calosci
instalacji zgodnie z wykonanym projektem.

Miasto Etk dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) modyfikuje tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia, nastgpujacym zakresie:

1. zmienia termin skladania ofert i wyznacza go do dnia 01.04.2014 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin
otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 01.04.2014 r. na godz. 10:00.

Podpis
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